Raccordi a pressare in rame e bronzo per Acqua,
misure da 12 mm a 54 mm
Listino
Inquadra i QR codes e scarica i pdf
Documentazione
tecnica
Raccordi a pressare in rame e bronzo per Acqua,
misure da 12 mm a 54 mm

20,97
41,38
55,40
3,03
3,93
2,98
4,71
3,91
5,00
10,13
20,76
39,57
54,76
P5002L
Curva a 90° F/F, lunga
		  15	 10	 150	 P5002L01500000
		  18	 10	 150	 P5002L01800000
		  22	 10	 150	 P5002L02200000
		  28	 5	 100	 P5002L02800000
3,07
3,97
5,04
10,16

Raccordi a pressare in rame e bronzo per Acqua, misure da 12 mm a 54 mm
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
P5270S
Manicotto passante F/F, corto
	 *	 12	 10	 100	 P5270S01200000
		  15	 10	 250	 P5270S01500000
		  18	 10	 250	 P5270S01800000
		  22	 10	 150	 P5270S02200000
		  28	 5	 125	 P5270S02800000
		  35	 1	 30	 P5270S03500000
		  42	 1	 25	 P5270S04200000
		  54	 1	 25	 P5270S05400000
2,77
2,83
3,48
4,23

€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
35
P4001G
Curva a 90° F/filetto M
		  12 	x 	3/8	 5	 100	 P4001G01203000
		  12 	x 	1/2	 5	 100	 P4001G01204000
		  15 	x 	3/8	 5	 40	 P4001G01503000
		  15 	x 	1/2	 10	 80	 P4001G01504000
		  18 	x 	1/2	 5	 60	 P4001G01804000
		  18 	x 	3/4	 5	 50	 P4001G01806000
		  22 	x 	3/4	 5	 50	 P4001G02206000
		  28 	x 	1	 5	 30	 P4001G02808000
		  35	 x 	1 1/4	 1	 15	 P4001G03510000
		  42	 x 	1 1/2	 1	 10	 P4001G04212000
		  54 	x 	2	 1	 5	 P4001G05416000
15,29
15,19
22,94
15,38
23,72
23,93
24,87
37,42
49,74
67,87
98,24
P4090G
Gomito a 90° F/filetto F
		  12 	x	 3/8	 5	 80	 P4090G01203000
		  12 	x	 1/2	 5	 100	 P4090G01204000
		  15	 x	 3/8	 5	 50	 P4090G01503000
		  15 	x	 1/2	 5	 80	 P4090G01504000
		  15 	x	 3/4	 5	 40	 P4090G01506000
		  18 	x	 1/2	 10	 80	 P4090G01804000
		  18	 x	 3/4	 5	 60	 P4090G01806000
		  22 	x 	1/2	 5	 60	 P4090G02204000
		  22 	x	 3/4	 5	 50	 P4090G02206000
		  22 	x 	1	 5	 40	 P4090G02208000
		  28 	x 	1	 5	 30	 P4090G02808000
		  35 	x 	1 1/4	 1	 15	 P4090G03510000
		  42 	x 	1 1/2	 1	 12	 P4090G04212000
		  54 	x 	2	 1	 7	 P4090G05416000
9,60
9,60
22,05
9,59
22,08
20,67
23,47
24,67
15,11
23,93
26,81
45,42
58,59
93,12
P4096G
Bocchettone a 90° F/filetto F
		  12 	x 	1/2	 5	 50	 P4096G01204000
		  15 	x 	1/2	 5	 40	 P4096G01504000
		  18	 x 	1/2	 5	 70	 P4096G01804000
		  18 	x 	3/4	 5	 40	 P4096G01806000
		  22 	x 	3/4	 5	 40	 P4096G02206000
		  22 	x 	1	 5	 25	 P4096G02208000
		  28 	x 	1	 5	 20	 P4096G02808000
		  35 	x 	1 1/4	 1	 15	 P4096G03510000
		  42 	x 	1 1/2	 1	 10	 P4096G04212000
		  54 	x 	2	 1	 6	 P4096G05416000
27,44
32,45
33,87
37,68
44,87
53,06
51,03
65,44
92,43
127,06
P4060G
Gomito doppio con flangia
		  15	 x	 1/2	 5	 40	 P4060G01504000
		  18	 x	 1/2	 5	 40	 P4060G01804000
		  22	 x	 1/2	 5	 30	 P4060G02204000
39,21
43,99
48,14
Raccordi a pressare in rame e bronzo per Acqua, misure da 12 mm a 54 mm

Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
P4130G
Tee F/filetto F/F
		  12 	x 	 1/2 	 x 	12	 5	 80	 P4130G01204012
		  15 	x 	3/8 	x 	15	 5	 40	 P4130G01503015
		  15 	x 	 1/2 	 x 	15	 5	 60	 P4130G01504015
		  18 	x 	 1/2 	 x 	18	 5	 40	 P4130G01804018
		  22 	x 	 1/2 	 x 	22	 5	 35	 P4130G02204022
		  22 	x 	3/4 	x 	22	 5	 30	 P4130G02206022
		  28 	x 	 1/2 	 x 	28	 5	 25	 P4130G02804028
		  28 	x 	3/4 	x 	28	 5	 25	 P4130G02806028
		  35 	x 	 1/2 	 x 	35	 1	 20	 P4130G03504035
		  42 	x 	 1/2 	 x 	42	 1	 12	 P4130G04204042
		  54 	x 	 1/2 	 x 	54	 1	 8	 P4130G05404054
14,80
25,98
14,35
25,15
19,66
29,78
24,70
33,72
36,23
44,00
55,06
P4132G
Tee F/filetto M/F
		  15 	x	 1/2	 x 	15	 5	 40	 P4132G01504015
		  18 	x	 3/4 	x 	18	 5	 30	 P4132G01806018
		  22 	x	 3/4	 x	 22	 5	 30	 P4132G02206022
		  28 	x	 3/4	 x 	28	 5	 20	 P4132G02806028
		  35 	x	 3/4	 x 	35	 5	 20	 P4132G03506035
		  42 	x	 3/4	 x 	42	 1	 12	 P4132G04206042
		  54 	x	 1	 x 	54	 1	 8	 P4132G05408054
		  54 	x 	1 1/4	x 	54	 1	 8	 P4132G05410054
26,87
36,64
37,36
44,00
49,74
55,88
83,39
83,51
P4243G
Manicotto F/filetto M
		  12 	x	 3/8	 5	 100	 P4243G01203000
		  12 	x 	1/2	 5	 150	 P4243G01204000
		  14 	x 	3/8	 5	 100	 P4243G01403000
		  14	 x 	1/2	 5	 100	 P4243G01404000
		  14 	x 	3/4	 5	 60	 P4243G01406000
		  15 	x 	3/8	 5	 150	 P4243G01503000
		  15	 x 	1/2	 5	 130	 P4243G01504000
		  15 	x 	3/4	 5	 60	 P4243G01506000
		  16 	x 	1/2	 5	 100	 P4243G01604000
		  16 	x 	3/4	 5	 100	 P4243G01606000
		  18 	x 	1/2	 5	 120	 P4243G01804000
		  18 	x 	3/4	 5	 100	 P4243G01806000
		  22 	x 	1/2	 5	 100	 P4243G02204000
		  22 	x 	3/4	 5	 80	 P4243G02206000
		  22 	x 	1	 5	 60	 P4243G02208000
		  28 	x 	3/4	 5	 70	 P4243G02806000
		  28 	x 	1	 5	 50	 P4243G02808000
		  28 	x 	1 1/4	 5	 50	 P4243G02810000
		  35 	x 	1	 5	 30	 P4243G03508000
		  35 	x 	1 1/4	 1	 30	 P4243G03510000
		  35 	x 	1 1/2	 1	 20	 P4243G03512000
		  42 	x 	1 1/4	 1	 20	 P4243G04210000
		  42 	x 	1 1/2	 1	 20	 P4243G04212000
		  54 	x 	1 1/2	 1	 10	 P4243G05412000
		  54 	x 	2	 1	 10	 P4243G05416000
4,49
3,58

€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
37
P4270G
Manicotto F/filetto F
		  12 	x 	3/8	 5	 150	 P4270G01203000
		  12 	x 	1/2	 5	 130	 P4270G01204000
		  14 	x	 3/8	 5	 100	 P4270G01503000
		  14 	x 	1/2	 5	 130	 P4270G01404000
		  14 	x 	3/4	 5	 130	 P4270G01406000
		  15 	x	 3/8	 5	 130	 P4270G01403000
		  15 	x 	1/2	 5	 130	 P4270G01504000
		  15 	x 	3/4	 5	 100	 P4270G01506000
		  16 	x 	3/4	 5	 100	 P4270G01606000
		  18 	x	 1/2	 5	 100	 P4270G01804000
		  18 	x 	3/4	 5	 80	 P4270G01806000
		  22 	x 	1/2	 5	 80	 P4270G02204000
		  22 	x	 3/4	 5	 80	 P4270G02206000
		  22 	x 	1	 5	 60	 P4270G02208000
		  28 	x 	3/4	 5	 60	 P4270G02806000
		  28 	x 	1	 5	 50	 P4270G02808000
		  28 	x 	1 1/4	 5	 40	 P4270G02810000
		  35 	x 	1	 5	 30	 P4270G03508000
		  35 	x 	1 1/4	 1	 25	 P4270G03510000
		  42 	x 	1 1/4	 1	 15	 P4270G04210000
		  42 	x 	1 1/2	 1	 15	 P4270G04212000
		  54	 x 	2	 1	 12	 P4270G05416000

		  22	 5	 60	 P4275	02200000
		  28	 5	 30	 P4275	02800000
		  35	 5	 25	 P4275	03500000
		  42	 1	 15	 P4275	04200000
		  54	 1	 10	 P4275	05400000
18,82
15,10
16,47
17,13
18,55
18,27
22,85
29,91
43,71
48,22
		  12 	x 	1/2	 5	 150	 P4280G01204000
		  15	 x 	1/2	 5	 130	 P4280G01504000
		  18 	x	 1/2	 5	 100	 P4280G01804000
		  18 	x 	3/4	 5	 80	 P4280G01806000
		  22 	x 	1/2	 5	 100	 P4280G02204000
		  22 	x 	3/4	 5	 80	 P4280G02206000
		  28 	x 	1	 5	 60	 P4280G02808000
		  35 	x 	1 1/4	 1	 30	 P4280G03510000
P4280G
Manicotto M/filetto M
11,30

	 *	 22	 5	 40	 P4330	02200000
	 *	 28	 5	 20	 P4330	02800000
	 *	 35	 1	 15	 P4330	03500000
	 *	 42	 1	 12	 P4330	04200000
	 *	 54	 1	 7	 P4330	05400000
31,69
42,01
47,85
54,03
57,59
65,44
88,75
144,96
P4281G
Manicotto M/filetto F
		  12 	x 	1/2	 5	 150	 P4281G01204000
		  15 	x 	1/2	 5	 130	 P4281G01504000
		  18 	x 	1/2	 5	 100	 P4281G01804000
		  18	 x 	3/4	 5	 60	 P4281G01806000
		  22 	x 	1/2	 5	 100	 P4281G02204000
		  22 	x 	3/4	 5	 80	 P4281G02206000
		  28 	x 	3/4	 5	 50	 P4281G02806000
		  28 	x 	1	 5	 60	 P4281G02808000
		  35 	x 	1	 1	 40	 P4281G03508000
		  35 	x 	1 1/4	 1	 20	 P4281G03510000
12,27
13,25
13,25
13,64
16,51
19,63
29,41
30,02
41,83
52,38
P4330G
Bocchettone F/filetto F,
con Guarnizione piana 	 *	 12 	x 	1/2	 5	 60	 P4330G01204000
	 *	 15 	x 	1/2	 5	 75	 P4330G01504000
	 *	 15 	x 	3/4	 5	 75	 P4330G01506000
	 *	 18 	x	 1/2	 5	 50	 P4330G01804000
	 *	 18 	x 	3/4	 5	 50	 P4330G01806000
	 *	 22 	x 	3/4	 5	 40	 P4330G02206000
	 *	 22 	x 	1	 5	 40	 P4330G02208000
	 *	 28 	x	 1	 5	 30	 P4330G02808000
	 *	 35 	x 	1 1/4	 1	 20	 P4330G03510000
	 *	 42	 x 	1 1/2	 1	 15	 P4330G04212000
	 *	 54 	x 	2	 1	 10	 P4330G05416000
24,13

Dimensione
Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
39
	 *	 12 	x 	3/8	 5	 60	 P4331G01203000
	 *	 12 	x	 1/2	 5	 90	 P4331G01204000
	 *	 15	 x	 1/2	 5	 80	 P4331G01504000
	 *	 15 	x	 3/4	 5	 50	 P4331G01506000
	 *	 18 	x	 1/2	 5	 50	 P4331G01804000
	 *	 18	 x 	3/4	 5	 60	 P4331G01806000
	 *	 22	 x 	1/2	 5	 40	 P4331G02204000
	 *	 22 	x	 3/4	 5	 50	 P4331G02206000
	 *	 22 	x 	1	 5	 40	 P4331G02208000
	 *	 28 	x 	1	 5	 30	 P4331G02808000
	 *	 35	 x	 1 1/4	 1	 20	 P4331G03510000
	 *	 42	 x	 1 1/2	 1	 15	 P4331G04212000
	 *	 54	 x	 2	 1	 8	 P4331G05416000
P4331G

7,33
7,71
9,11
12,33
8,04
11,77
11,80
8,40
10,66
8,63
18,00
14,13
17,15
29,78
42,01
		  12 	x 	1/2	 5	 50	 P4471G01204000
		  15 	x 	1/2	 5	 60	 P4471G01504000
		  18 	x 	1/2	 5	 30	 P4471G01804000
		  22 	x 	3/4	 5	 30	 P4471G02206000
P4471G
Gomito a 90° F/filetto F,
con flangia a 3 fori di fissaggio 12,63
10,48